



Medlemsavis for OSEBERG LODGE, Sons Of Norway - Tønsberg

Nr. 9 - 19. årgang -

September 1999

## **Tirsdag 14/9 19.00 møtes vi igjen i kantina til Nøtterø Sp.bank, Teie Torv**

En måned er gått siden vi sist var samlet på Teie. Den gangen fikk vi høre om tolleknivens historie, og vi fikk se mange flott kniver. Nå i september kan vi vel kanskje si at vi skal opp i luften. Vi får nemlig besøk av Audun Tjomsland som er Braathens Instriktsjef på Torp. Han vil fortelle om det tilbudet som Braathens og KLM har fra Torp og andre steder. Så har du planer om å benytte deg av fly, enten innenlands eller utenlands, kan du kanskje få noen gode tips og råd. Da håper jeg vi sees tirsdag 14/9. Ta gjerne med noen i familien eller en god venn. Og har du anledning til å ta med en liten gevinst til vårt lotteri på medlemsmøtet, hadde det vært hyggelig. Velkommen.

**SAKSLISTE:** 1) Kontingentforhøyelse/Vedtektsendring. 2) Lodgegensere 3) Innkommen post. 4) Eventuelt.

## **Nominasjonskomiteen**

På vårt augustmøte ble det valgt 3 medlemmer som skal komme med en innstilling på oktobermøtet om hvem som skal lede Oseberg Lodge i år 2000. Dersom du ønsker å gjøre en innsats i styret, eller du har forslag på kandidater, så er sikkert Arne Jacobsen (33 33 68 08), Laila Bernhardsen (33 38 39 82 og Erna Hassum (33 33 02 49) glad for å høre fra deg. Husk, jo flere som deler på jobben, desto lettere blir det for den enkelte. Er du i tvil om hvilke oppgaver de forskjellige vervene skal gjøre, ta kontakt med noen i styret.

## **Oktober-møte**

avholdes på vanlig sted tirsdag 12. oktober. Stoff til avisa må være redaktøren i hende innen 24. september

## **Søknad om medlemskap**

Det foreligger søknad om medlemskap i Oseberg Lodge fra Arild Hassum, Bøgata 64, 3114 Tønsberg. Det blir tatt opp til avstemning på vårt septembermøte.

## **Vi gratulerer**

11/9 Marit Finnsaas  
17/9 Bente Torsvik  
18/9 Linn-Beate Kjønnørød  
20/9 Sven-Anders Kjønnørød  
28/9 Torleif Krohn  
1/10 Grethe Magnussen



## **Våre Flittige Liser**

møtes neste gang hos Erna Hassum, Bøgata 14 til vanlig tid. Er du i tvil om veien, så ta kontakt for felleskjøring eller ring Erna på telefon 33 33 02 49. Alle hjertelig velkommen til en kveld med litt håndarbeide og mye kos.

## **Tubfrim**

Du har vel husket å klippe av frimerkene på alle brev og kort du har fått i sommer, eller tidligere, fra familie og venner som har vært ute å reist. Per Rygh står klar til å ta imot både frimerkene og dine brukte telekort. Samtidig som du støtter Tubfrim i deres arbeide for vanskeligstilte, hjelper du også lodgen i den interne konkurransen om å bli best blandt lodgene i Norge. Klipp i vei. Mangler du samleesker, enten hjemme eller på jobben, kan du få det på medlemsmøtene eller ved å henvende deg til noen i styret.

Nils E. Elind  
Tenvikveien 16  
3140 BORGHEIM





## Fra presidentens skrivebord

Så har jeg da atter en gang tatt plass ved PC'en min og skal forsøke å skrive noe fornuftig og informativt til medlemmene i Oseberg Lodge. I august hadde vi foruten vårt vanlige medlemsmøte, også 2 andre arrangementer. Vi hadde busstur til indre strøk av Vestfold og vi hadde et garasjesalg. Når det gjelder bussturen ble det avvikes tross liten velvilje fra værgudene og noe mindre oppslutning enn vi hadde regnet med ut fra den interessen det var når vi begynte å planlegge turen. De som var med fikk i hvert en fin tur og 2 meget dyktige guider i Eva og Arne. Det var tydelig at de hadde vært på stedene før og satt seg godt inn i historien. Og for de fleste ble det en aha-opplevelse. For selv om Vestfold er Norges minste fylke, og mange har bodd her i både 20 og 40 år og mere, var vi på steder mange, presidenten inkludert, ikke hadde vært på tidligere. Til den innlagte picniken vår, leverte baker Marcussen i Stokke Kystbrød, bakt spesielt for oss søndag morgen. En fin service og et nydelig brød som falt i smak hos alle sammen. Jeg er sikker på at alle de som var med å, også blir med på neste tur Eva og Arne vil ta med oss, og at vi vil anbefale turen til alle andre. Men så litt ris: Det virker som det er litt for lett å skrive seg på, og så trekke seg like før avreise. Vi i styret må kanskje bli flinkere til å presisere at det er bindende påmelding, og at betaling vil bli avkrevd selv om en ikke blir med. Når det gjelder garasjesalget vårt, ble det begunstiget med nydelig høstvær og selv om salget sikkert kunne vært bedre, blir det sikkert noen kroner i lodge-kassen. Også noen av medlemmene hadde tatt med seg ting til eget-salg, og her gikk 10% til oss. Det ble også solgt kaffe, brus og vafler. Forhåpentligvis kan vi gjennomføre et slikt garasjesalg også neste år, men også her kan vi sikkert bli flinkere. Vi må nok allerede tidlig på året forsøke å få tak i et sted vi kan lagre ting, oppfordre medlemmene om å ta vare på ting vi eller de kan selge, og i god tid fastsette en dato for salget. Selv om vi nå averterte i Tønsbergs Blad, kan vi ved en senere anledning også forsøk å få opp plakater på kjøpesentrer, oppslagstavler osv. Men som sagt, vi lærer så lenge vi lever. Og også her må jeg få sende en takk til Eva og Arne som stilte garasje og hus til disposisjon og også til alle dere andre som stilte opp og hjalp til med kaffekoking, vaffelsteking og salg. Men nok om det som har skjedd. Det står mye på programmet også for resten av året, og det første er vårt medlemsmøte tirsdag 14. september. Som dere så på 1. siden, får vi besøk av Audun Tjomsland. Så vel møtt alle sammen.

*Med broderlig hilsen Sven-Anders*

## Bernt Blachen 100 år

Som kjent har Bernt Balchen Lodge i Kristiansand tatt sitt navn etter forstmannen, idrettsmannen og flypioneren Bernt Balchen. I anledning av at det i år er 100 år siden han ble født, har lodgen tatt initiativet til å få reist en statue av ham. Avdukningen finner sted på 100-årsdagen, 23. oktober ved Christiansholm Festning. For de som vil vite mer om Bernt Balchen har vi motatt noen brosjyrer. Det er også anledning til å støtte økonomisk hvis du ønsker det. Ta kontakt på medlemsmøtet.

## Reiselotteriet -99

På medlemsmøtet i august ble det vedtatt å bestille 30 bøker a 10 lodd. Lodgen tjener kr. 7,- pr. solgte lodd. Så når vi mottar loddene, håper jeg mange tar en bok og selger.

## Bowlingen

har som kjent startet opp igjen etter ferien. Vi treffes hver fredag kl. 18.00 i Centrum Bowling. Handicaptturnering blir det hver siste fredag i måneden. Vel møtt alle sammen.

## Sommerhilsen

Lauritz og Gladys Lavik er på tur med hurtigruta, og har sendt Lodgen en hilsen fra Tromsø. De har det bare bra, og sender en hilsen til alle medlemmer av Oseberg.

## Lodge-gensere

For noen år siden laget vi T-skjorter med Oseberg-motivet på. Fra tid til annen får vi forespørsler om vi har college-gensere e.l. med Oseberg-motivet på. Inntil nå har vi ikke hatt det, men vi har undersøkt litt og på september-møtet vil det bli tatt opp om vi skal bestille noen slike gensere for videresalg til medlemmene. Pris ca. 250-300 pr. stykk, avhengig av hvor mange vi bestiller og hvilken kvalitet/type genser vi bestemmer oss for.

## Bueskyting mot Edvard Munch

Tidlig i august var Solveig og jeg og besøkte Edvard Munch Lodge på deres bueskytterkveld. Vi hadde aldri prøvd dette før, men syntes det høstes gøy ut. Og i det fine augustværet ble det en fin kveld på Bueskytterbanen nede på båthavna i Kanalen. Vi fikk kyndig instruksjon, og det var ikke så vanskelig som vi fryktet på forhånd. Resultatmessig ble det heller ikke så verst, nybegynnere som vi var. Vinner ble Ragnar Iversen, 125 p. 4) Sven-Anders 105 p. 7) Solveig 65 p. Dette var en aktivitet som absolutt frister til gjentakelse. Kanskje de to lodgenes aktivitetsledere kan komme sammen og få til et felles arrangement neste år.

Søster Lodger

Fredriksten Lodge 3-125  
Myrmarken Lodge 5-609  
Trolldalen Lodge 6-139

Fredriksten Lodge Hall, 187 State Rd., Bensalem, Philadelphia  
Faith Lutheran Church, 207 S. Cherry, Marshfield Wisconsin  
Various places and time. Tucson, Arizona